平成24年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日)

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間における当社の業績は、インテリア事業において、主力の壁装材の売上高が予想を下回り、売上
原価率も上昇したことにより、営業損失、経常損失、四半期純損失は予想より増加する見込みであります。
 通期の業績につきましては、売上高の増加を図るべく施策を実行し、販売費及び一般管理費の圧縮に努める所存であり
ますが、当第２四半期累計期間の業績を踏まえて業績予想を修正するものであります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
  上記の業績予想を踏まえ、当初１株当たり３円を予想しておりました期末配当金を、無配と修正するものであります。

(注)上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、今後様々な要因によっ
て上記予想と異なる場合があります。

以 上

平成24年8月9日
各 位

上場会社名 リリカラ株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 俊之
（コード番号 9827）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員総務本部担当 佐藤 伸男
（TEL 03-3366-7845）

平成24年12月期業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月２日に公表した業績予想及び期末配当予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,050 △90 △160 △180 △14.63
今回修正予想(B) 16,631 △311 △348 △380 △30.91
増減額(B-A) △418 △221 △188 △200
増減率(%) △2.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

16,199 △170 △207 △310 △22.12

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,950 380 240 190 15.44
今回修正予想(B) 34,700 160 70 10 0.81
増減額(B-A) △250 △220 △170 △180
増減率(%) △0.7 △57.9 △70.8 △94.7
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

33,321 220 140 8 0.62

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年５月２日発表）

― 0.00 ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年12月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00